
                                                         

 

 

 
                                                                                                                 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 56 /3-2016                                                     

від 29 січня 2016 року                                                                           м. Заставна                                        

 

Про перспективний план роботи 

Заставнівської міської ради на 2016 рік 

 

Керуючись пунктом 7, частини першої, статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перспективний план роботи Заставнівської міської ради на 

2016 рік (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради та голів постійних комісій. 

 

 

 
 

 

 

  



       
            Затверджено рішенням третьої 
                                          позачергової сесії  
                                          міської ради VII скликання,  
                                          № 56/3-2016  
                                          від 29 січня  2016 року. 

 

ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН  РОБОТИ 

ЗАСТАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ НА 2016  РІК 

1. Перелік основних питань, що плануються до розгляду на пленарних засіданнях  міської 

ради на 2016 рік.  

Назва питання 
Відповідальні за підготовку 

Термін 

виконання 

1. Про виконання міського бюджету за 2015 рік, 

та внесення змін до бюджету 2016 року. 

Постійна комісія, з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін,інвестицій, підприємництва 

та регуляторної політики та фінансово–

економічний  відділ. 

І квартал 

2. Про виконання Програми охорони довкілля, 

раціонального використання природніх ресурсів і 

забезпечення екологічної політики на 2015-2017 

роки. 

Постійна комісія з питань регулювання 

земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища; 
постійна комісія з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної 

політики та фінансово –економічний  

відділ. 

І квартал 

3. Про виконання Програми благоустрою міста та 

використання коштів дорожнього фонду на 2015-

2017 роки. 

Постійна комісія з питань архітектури, 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, приватизації, комунальної 

власності, транспорту, енергетики та 

зв’язку ; постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, 

бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної 

політики та фінансово –економічний  

відділ. 

І квартал 

4. Звіт робочої комісії з перейменування вулиць, 

площ, провулків та інших об’єктів на території 

міста Заставна. 

 Робоча комісія з перейменування 

вулиць, площ, провулків та інших 

об’єктів на території міста Заставна. 

І квартал 

5. Про виконання міського бюджету за І квартал 

2016 року та внесення змін до бюджету.   

Постійна комісія, з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної 

політики та фінансово –економічний  

відділ. 

II квартал 

6. Про хід виконання програми «Економічно-

соціального та культурного розвитку міста на 

2016 рік».   

Постійна комісія, з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної 

політики; постійна комісія з питань 

архітектури, будівництва, житлово-

комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, 

транспорту , енергетики та зв’язку; 

фінансово –економічний  відділ. 

II квартал 

7. 3віт про роботу тимчасової комісії, щодо 

інвентаризації земельних ресурсів міста Заставна. 

Тимчасова комісія, щодо інвентаризації 

земельних ресурсів міста Заставна. 

II квартал 



 

8. Про виконання міського бюджету за І півріччя 

2016 року.  

Постійна комісія, з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної 

політики та фінансово –економічний  

відділ. 

III квартал 

9.  Щодо підготовки до опалювального сезону 

2016 - 2017 рр. 

Постійна комісія з питань 

архітектури, будівництва, 

житлово-комунального 

господарства, приватизації, 

комунальної власності, 

транспорту , енергетики та 

зв’язку; фінансово –

економічний  відділ. 

III квартал 

10. Про хід виконання програми «Економічно-

соціального та культурного розвитку міста на 

2016 рік»   

Постійна комісія з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних 

відносин, дитячо-юнацька спортивна 

школа.  

III квартал 

11. Про надходження місцевих податків та зборів 

і ефективне використання бюджетних коштів.   

Постійна комісія, з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної 

політики та фінансово – економічний  

відділ. 

III квартал 

12. Звіт про фінансово - господарську діяльність 

КП «Благоустрій плюс». 

 

Адміністрація КП «Благоустрій плюс», 

постійна комісія з питань архітектури, 

будівництва,житлово-комунального 

господарства, приватизації, комунальної 

власності, транспорту , енергетики та 

зв’язку. 

IV квартал 

13. Звіт голови постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва, житлово-комунального 

господарства, приватизації, комунальної 

власності, транспорту , енергетики та зв’язку. 

Голова постійної комісії, секретар ради. IV квартал 

14. Звіт голови постійної комісії з питань 

депутатської діяльності, регламенту, етики, 

захисту прав людини, законності, взаємодії з 

правоохоронними органами, засобами масової 

інформації, оборонної роботи та відзначення 

нагородами. 

Голова постійної комісії, секретар ради. IV квартал 

15. Звіт голови постійної комісії з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури 

і спорту, соціального захисту населення та 

міжнародних відносин. 

Голова постійної комісії, секретар ради. IV квартал 

16. Звіт голови постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва, житлово-комунального 

господарства, приватизації, комунальної 

власності, транспорту , енергетики та зв’язку. 

Голова постійної комісії, секретар ради. IV квартал 

17. Звіт голови постійної комісії з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та 

регуляторної політики. 

Голова постійної комісії, секретар ради. IV квартал 



18. Про виконання міського бюджету за 9 місяців  

2016 року.  

Постійна комісія, з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної 

політики та фінансово –економічний  

відділ. 

IV квартал 

19. Звіт міського голови про проведену роботу у 

2016 р. 

Міський голова, апарат міської ради. IV квартал 

20. Затвердження плану роботи міської ради на 

2017 рік. 

Постійні комісії, відділ правової та 

організаційної роботи, секретар ради. 

IV квартал 

21. Затвердження плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2017рік. 

Постійні комісії, відділ правової та 

організаційної роботи, секретар ради. 

IV квартал 

22. Затвердження Програми соціально-

економічного та культурного розвитку міста на 

2017 рік. 

Постійна комісія з питань з питань 

економіки, бюджету та фінансово – 

юридичний відділ Постійна комісія, з 

питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та 

регуляторної політики; постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, 

транспорту, енергетики та зв’язку; 

фінансово –економічний  відділ. 

IV квартал 

23. Затвердження міського бюджету на 2017 рік. Постійна комісія, з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, 

фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної 

політики та фінансово –економічний  

відділ. 

IV квартал 

 

 

Секретар міської ради                                                                                                  О. Гольцова 
 


